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Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 
Elementit te 

Regjistrit

Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e Publikimit te 
Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 
Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Statusi i 
Procedures

Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit te 
lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i operatorit 
ekonomik

Arsyeja e Anullimit të Fituesit Vlera kontratës

1 - Bateri Prokurim Klasike 70000 Small Value JO 14/04/2025 10:57 AM Bateri për nevoja të gjeneratorit 
të TKOBAP-së

REF-45071-04-15-
2025

70000 16/04/2025 12:30 PM E arkivuar EKM Konstruksion & Teknologji M02403014N 37800

2 - Punime ngrohje, ventilimi dhe kondicioneresh Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 21/01/2025 12:11 PM Shërbim mirëmbajtje e 
impianteve të chillerave të ajrit të 
kondicionuar me ujë të TKOBAP-
së

REF-35710-01-21-
2025

350000 22/01/2025 05:30 PM E arkivuar Gjenerali Shpk M42216504H 200000

3 - Punime hidraulike Prokurim Klasike 500000 Small Value JO 18/02/2025 12:26 PM Furnizim-vendosje e enëve të 
zgjerimit

REF-38451-02-18-
2025

120000 19/02/2025 04:00 PM E arkivuar Bledi Loçi L47401203N 89000

Materiale grimi për nevoja të 
operës “Aida”

REF-36273-01-29-
2025

150000 30/01/2025 02:00 PM E arkivuar Herjol Xhagolli K82020005B 94000

Materiale grimi për nevoja të 
operetës “Karnavalet”

REF-41036-03-12-
2025

60000 13/03/2025 04:30 PM E arkivuar 5 XH GROUP M11627037P 49000

Metrazhe për nevoja të baletit 
“Kaleidoscope"

REF-45334-04-16-
2025

200000 17/04/2025 05:00 PM E arkivuar Naim Hysi L41726016Q 194400

Metrazhe dhe materiale 
rrobaqepësie për nevoja të 
baletit "Suitë në re"

REF-46820-05-03-
2025

100000 05/05/2025 08:00 AM E arkivuar ENEA MASLLAVICA L71920001R 79000

Metrazhe dhe materiale 
rrobaqepësie për nevoja të 
baletit “Cantata”

REF-50967-06-12-
2025

150000 13/06/2025 01:30 PM E arkivuar Herjol Xhagolli K82020005B 144000

Bojëra tekstile për nevoja të 
kostumeve të baletit “Cantata”

REF-51625-06-18-
2025

25000 19/06/2025 01:00 PM E arkivuar KEJ Group M41707006H 24700

6 - Bateri Prokurim Klasike 100000 Small Value JO 16/06/2025 01:32 PM Bateri për nevoja të kamionit 
(Teatrit Lëvizës) të TKOBAP-së

REF-51623-06-18-
2025

100000 19/06/2025 12:30 PM E arkivuar Blerim Ajdinaj L62302021Q 59000

Transport për nevoja të 
pjesëmarrjes së artistëve të 
DAAKVP në koncertin “Epopeja 
e UÇK” në Skënderaj të 
Kosovës

REF-39687-03-02-
2025

150000 03/03/2025 12:30 PM E arkivuar Oltjan Hastoçi L51419022R 88980

Transport për itinerarin Qendër-
Rinas dhe Rinas-Qendër i të 
angazhuarve për aktivitetin 
“Sofra Tirana” në Greqi

REF-46704-05-01-
2025

30000 02/05/2025 11:00 AM E arkivuar Oltjan Hastoçi L51419022R 24400

Transport për nevoja të 
pjesëmarrjes së artistëve të 
DAAKVP në aktivitetin “Festivali 
Folklorik Tipologjik Kombëtar të 
Valles Popullore Burimore” në 
Lushnjë

REF-51497-06-17-
2025

50000 18/06/2025 06:00 PM E arkivuar Edi&Sena Travel & Tours L71928009G 36800

Transport për itinerarin Qendër-
Rinas dhe Rinas-Qendër i të 
angazhuarve për aktivitetin “Side 
Event”

REF-52011-06-21-
2025

25000 23/06/2025 09:00 AM E arkivuar LU - NA  K31412087P 21490

Transport për itinerarin Tiranë-
Tetovë-Tiranë i të angazhuarve 
për aktivitetin "Vera Kulturore"

REF-53158-07-02-
2025

85000 03/07/2025 02:30 PM E arkivuar LU - NA  K31412087P 58790

Transport për nevoja të realizimit 
aktiviteteve artistike të Kalendarit 
Veror të Ansamblit Popullor për 
muajin gusht 2025

REF-56727-07-30-
2025

250000 31/07/2025 04:30 PM E arkivuar Telia Kurti M12409002V 145000

8 - Bileta transporti Prokurim Pa Kategori 600000 Purchase Tickets JO 28/04/2025 10:57 AM Blerje biletash transporti ajror 
nderkombetar per nevoja te 
pjesemarrjes se Ansamblit 
Popullor ne aktivitetin "Sofra 
Tirana" ne Greqi

REF-46495-04-29-
2025

600000 29/04/2025 04:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 598000

9 - Shërbime riparimi për kamionë Prokurim Klasike 300000 Small Value JO 29/07/2025 12:11 PM Shërbim riparimi për nevoja të 
kamionit (Teatrit Lëvizës) të 
TKOBAP-së

REF-56802-07-31-
2025

130000 01/08/2025 12:30 PM E arkivuar ERJET M11714046V 79000

10 - Furnizime e zyrës Prokurim Klasike 500000 Small Value JO 17/02/2025 01:19 PM Materiale kancelarie për nevoja 
të arkivës dhe sekretarisë së 
TKOBAP

REF-41170-03-14-
2025

80000 17/03/2025 08:30 AM E arkivuar LIBRARI DYRRAHU L91418502J 50000

11 - Materiale elektrike Prokurim Klasike 200000 Small Value JO 21/01/2025 12:11 PM Materiale elektrike për nevoja të 
vijueshmërisë së punës në 
Sektorin e Ndriçimit

REF-38456-02-18-
2025

70000 19/02/2025 04:00 PM E arkivuar Jonida Muço M32107014E 50000

12 - Pajisje audio-vizuale
- Shërbime instalimi të pajisjeve audio

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 05/02/2025 01:56 PM Shërbim audio për nevoja të 
baletit “Cantata”

REF-52470-06-26-
2025

200000 27/06/2025 09:00 AM E arkivuar Ecosecurity Intelligent Systems M41716022L 160000

13 - Materiale ndërtimi dhe produkte të ngjashme Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 05/02/2025 01:56 PM Materiale skene për nevoja të 
operetës “Karnavalet”

REF-41037-03-12-
2025

60000 13/03/2025 04:30 PM E arkivuar Naim Hysi L41726016Q 55400

14 - Pajisje ndriçimi dhe llamba elektrike
- Sisteme ndriçimi
- Sherbime per teknikat e ndricimit artificial dhe 
natyror per ndertesat

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 05/02/2025 01:56 PM Shërbim ndriçimi për nevoja të 
baletit “Frymë”

REF-37126-02-07-
2025

500000 10/02/2025 08:30 AM E arkivuar ZGA M41406035G 500000

15 - Naftë Prokurim Klasike 150000 Small Value JO 22/07/2025 02:27 PM Blerje AdBlue dhe naftë për 
Teatrin Lëvizës (kamionin) e 
TKOBAP-së

REF-56160-07-24-
2025

150000 25/07/2025 12:00 PM E arkivuar "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 148000

16 - Bileta transporti Prokurim Pa Kategori 1000000 Purchase Tickets PO 16/06/2025 11:16 AM Blerje biletash transporti ajror 
ndërkombëtar për nevoja të 
pjesëmarrjes së Ansamblit 
Popullor në aktivitetin “Side 
Event”

REF-51253-06-16-
2025

1000000 16/06/2025 03:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 911800

Banera, programe dhe libret për 
operën “Aida”

REF-35555-01-20-
2025

250000 21/01/2025 01:30 PM E arkivuar "F & M Reklama" L31716006E 129990

Programe për koncertin 
“Kërcimtari fluturues-Rexhep 
Çeliku”

REF-36918-02-05-
2025

25000 06/02/2025 05:00 PM E arkivuar GRAPHIC LINE - 01  K31722069H 12500

Banera, programe dhe 
fishekzjarre festive letre për 
baletin “Frymë”

REF-38310-02-17-
2025

200000 18/02/2025 05:00 PM E arkivuar "F & M Reklama" L31716006E 138990

Programe për koncertin “Bota e 
Re”

REF-39977-03-05-
2025

12000 06/03/2025 12:30 PM E arkivuar TRIPTIK  J97426216L 8800

Banera, programe dhe libret për 
operetën “Karnavalet”

REF-39984-03-05-
2025

120000 06/03/2025 01:00 PM E arkivuar GRAPHIC LINE - 01  K31722069H 88200

Banera dhe programe për 
operën "Gala"

REF-42228-03-21-
2025

150000 25/03/2025 08:30 AM E arkivuar SHKODRA DESIGN M16306005M 76700

Banera dhe programe për baletin 
"Kaleidoscope dhe Suitë në re"

REF-47391-05-08-
2025

100000 09/05/2025 04:30 PM E arkivuar Eralda Mishova L42410027N 93000

Programe për galanë “Marigona 
Qerkezi”

REF-50694-06-10-
2025

9000 11/06/2025 04:00 PM E arkivuar Dhimitër Vasi  K81310021J 6700

Baner dhe programe për baletin 
“Cantata dhe Walk on By”

REF-52010-06-21-
2025

79500 23/06/2025 08:30 AM E arkivuar "F & M Reklama" L31716006E 66890

18 - Shërbime katering Prokurim Pa Kategori 100000 JO 25/03/2025 03:24 PM SST L71702013N 100000

Blerje bileta transporti ajror 
ndërkombëtar për itinerarin 
Tiranë-Bari dhe Bari-Tiranë 
sipas ftesës nga Fondazione 
Lirica Petruzzelli për 
pjesëmarrjen në provën 
gjenerale të “Europakonzert"

REF-46201-04-25-
2025

30000 28/04/2025 08:00 AM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 19800

Blerje bileta transporti ajror 
ndërkombëtar për itinerarin 
Tiranë-Bari-Tiranë për nevoja të 
edicionit të 5-të të Konkursit 
Ndërkombëtar Lirik “Cloe Elmo”

REF-52117-06-23-
2025

34000 23/06/2025 04:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 13500

Blerje bileta transporti ajror 
ndërkombëtar në përgjigje të 
ftesës së ardhur nga Teatri 
Kombëtar Kroat në Zagreb

REF-60142-09-03-
2025

86000 03/09/2025 12:00 PM E mbyllur 2 FELEQI  M22307015R 55880

13/01/2025 01:27 PM

Sherbim katering per nevoja te veprimtarive te 
TKOBAP ne kuader te realizimit te shfaqjeve 

Kontrate

19 Blerje e biletave te transportit ajror 
nderkombetar per nevoja te shfaqjeve artistike 
te TKOBAP-se

- Bileta transporti Sistem Dinamik Prokurim Pa Kategori 150000 Purchase Tickets JO 21/02/2025 12:32 PM

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO

Blerje biletash transporti ajror 
ndërkombëtar për nevoja të pjesëmarrjes së 
Ansamblit Popullor në aktivitetin “Side Event”

Sistem Dinamik

17 Printim i materialeve promocionale dhe i 
partiturave për nevoja të realizimit të shfaqjeve 
artistike të parashikuara nga TKOBAP-ja

- Printime dhe shërbime të lidhura Kontrate

Materiale skenografie per nevoja te shfaqjeve 
artitike te TKOBAP-se

Kontrate

Sherbim ndricimi per nevoja te shfaqjeve 
artistike te TKOBAP-se

Kontrate

Blerje AdBlue dhe nafte per Teatrin Levizes 
(Kamionin) e TKOBAP-së

Kontrate

Blerje materiale kancelarie për nevoja të 
veprimtarisë së përditshme të TKOBAP-së

Kontrate

Materiale elektrike per nevoja te veprimtarise 
se perditshme te TKOBAP

Kontrate

Sherbim audio per nevoja te shfaqjeve 
artistike te TKOBAP-se

Kontrate

13/01/2025 01:27 PM

Blerje biletash transporti ajror ndërkombëtar 
për nevoja të pjesëmarrjes së Ansamblit 
Popullor në aktivitetin kulturor “Sofra Tirana” 
në Greqi

Sistem Dinamik

Sherbime riparimi per nevoja te funksionimit te 
kamionit te TKOBAP-se

Kontrate

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO

Furnizim-vendosje baterish për Teatrin 
Lëvizës

Kontrate

7 Transport i personave të angazhuar për 
nevoja të realizimit të veprimtarive të TKOBAP-
së

- Transport i udhëtarëve i paplanifikuar Kontrate

Klasike 1000000 Small Value JO 05/02/2025 01:56 PM5 Materiale kostumografie per nevoja te 
shfaqjeve artistike te TKOBAP-se

- Artikuj te ndryshëm tekstile Kontrate Prokurim

Klasike 500000 Small Value JO 21/01/2025 12:11 PM4 Materiale grimi në kuadër të shfaqjeve artistike 
të parashikuara nga TKOBAP-ja

- Parfume dhe preparate tualeti Kontrate Prokurim

Bateri për nevoja të gjenratorit të TKOBAP-së Kontrate

Sherbim mirembajtje e impianteve te 
kondicionimit te TKOBAP-se

Kontrate

Shërbim për nevoja të mirëfunksionimit të 
sistemit hidraulik të TKOBAP-së

Kontrate

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Teatri Kombetar i Operas, Baletit dhe Ansamblit Popullor

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 
Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit


